様式第１０の２

	※整理番号

航空検査技術者選任（解任）届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　経済産業大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　届出者　氏名又は名称及び住所並びに法人

　　　　　　　　　　　　　　　　　にあつてはその代表者の氏名　　　印

　下記のとおり航空検査技術者を選任（解任）したので、航空機製造事業法第８条第２項（第10条第２項、第12条第２項）の規定により、別紙書類を添えて、届け出ます。

	航空検査技術者の氏名

	航空検査技術者の現住所

	航空検査技術者の本籍

	航空検査技術者の生年月日

	航空検査技術者の所属する工場の名称及び所在地

	航空検査技術者の所属する工場の事業内容

	確認（製造証明）をさせる事業の区分又は事業の種類

	確認（製造証明）をさせる航空機製造（修理）方法又は航空機用機器製造方法認可証の番号

	選任（解任）の年月日

	解任の場合にあたつてはその理由

	工場の名称及び所在地

	許可事業者にあつては事業許可証の番号

　備　考

　　１　※印の欄には、記載しないこと。

　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
- 1 -